

M.M.H. Holding ApS

Kystvej 26, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 01 70 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Per Møljer Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.M.H. Holding ApS Kystvej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 01 70 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Antirust Garagen ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at fungere som holdingselskab i overensstemmelse med selskabets formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-89.985	-69.052
Øvrige finansielle omkostninger	-8.500	-12.000
Resultat før skat	-102.235	-84.802
1 Skat af årets resultat	-4.400	3.520
Årets resultat	-106.635	-81.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.635	-81.282
Disponeret i alt	-106.635	-81.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	90.963	180.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.963</u>	<u>180.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.963</u>	<u>180.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>204.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>204.400</u>
Aktiver i alt	<u>290.963</u>	<u>385.348</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-196.707</u>	<u>-90.072</u>
	Egenkapital i alt	<u>-146.707</u>	<u>-40.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>433.670</u>	<u>421.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.670</u>	<u>425.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>437.670</u>	<u>425.420</u>
	Passiver i alt	<u>290.963</u>	<u>385.348</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.400	-3.520
	4.400	-3.520
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-69.052	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.985	-69.052
Opskrivninger 31. december 2018	-159.037	-69.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	90.963	180.948
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Antirust Garagen ApS	Langeland	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-90.072	-8.790
Årets overførte overskud eller underskud	-106.635	-81.282
	-196.707	-90.072
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse som Antirust Garagen ApS, CVR-nr. 38027638, har eller måtte få over for sit pengeinstitut, har selskabet stillet selvskyldnerkaution.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		